МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с. ЧКАЛОВО
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]	от 09.07.2014 года 							№ 37
О назначении должностного лица,
ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений.

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 13.3 ФЗ от 25.12.08 №273-ФЗ «О противодейтсвии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Кочневу Н.В., заместителя директора по ВР, ответственным лицом по профилактике коррупции и иных правонарушений в МОУ – ООШ с. Чкалово.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________(Абдулина Г.Е.)
С приказом ознакомлены: